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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2020-10-07

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina M. SIEDLCE

Powiat M. SIEDLCE

Ulica LEŚNA Nr domu 96 Nr lokalu 

Miejscowość SIEDLCE Kod pocztowy 08-110 Poczta SIEDLCE Nr telefonu 602394301

Nr faksu E-mail siedlce_alz@op.pl Strona www www.alzheimer.org.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2001-08-16

2004-04-27

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 71036268200000 6. Numer KRS 0000036260

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Maria Leszczyńska prezes TAK

Aleksander Pęczkowski wiceprezes TAK

Ewa Żurawska sekretarz TAK

Sylwia Wierzejska skarbnik TAK

Maciej Hapunowicz członek TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Ewa Jastrzębska Przewodniczący TAK

Maria Gutt członek TAK

Barbara Janowska członek TAK

SIEDLECKIE STOWARZYSZENIE POMOCY OSOBOM Z CHOROBA ALZHEIMERA
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celem Stowarzyszenia jest prowadzenie działalności społecznie użytecznej 
w zakresie: 
1. pomocy społecznej rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i osób, ze szczególnym uwzględnieniem 
osób z chorobą Alzheimera, zaburzeniami pokrewnymi i psychicznymi oraz 
ich rodzinom i opiekunom, działalności na rzecz integracji i reintegracji 
zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym,
2. działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej 
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, 
3. ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 160, z późn. zm.), 
4. działalności zapobiegającej wykluczeniu społecznemu osób 
opiekujących się chorymi na Alzheimera, choroby pokrewne i psychiczne, 
5. popularyzacji wiedzy na temat choroby Alzheimera, chorób pokrewnych 
i psychicznych,
6. promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez 
pracy,  
7. działalności związanej z rozwojem świadomości społecznej, 
8. działalności na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn, 
9. działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym, 
10. działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, 
11. nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania,
12. wypoczynku dzieci i młodzieży, 
13. wspierania i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, 
14. turystyki i krajoznawstwa,
15. działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i 
współpracy między społeczeństwami, 
16. promocji i organizacji wolontariatu, 
17. promocji Rzeczypospolitej Polskiej za granicą, 
18. współpracy z organizacjami pozarządowymi

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Cele Stowarzyszenia realizowane są  poprzez:
1) popularyzację wiedzy i upowszechnianie w społeczeństwie wagi 
problemów związanych z chorobą Alzheimera, innymi chorobami 
otępiennymi i psychicznymi,
2) organizowanie różnych form pomocy i samopomocy dla rodzin i 
opiekunów osób chorych przebywających w warunkach domowych,
3) otwieranie i prowadzenie całodobowych domów opieki, ośrodków 
pobytu dziennego i ośrodków rehabilitacyjnych dla chorych
4) usługi asystenckie;
5) organizowanie różnych form pomocy i samopomocy dla osób 
niepełnosprawnych i w wieku emerytalnym,
6) organizowanie aktywizacji osób chorych, niepełnosprawnych oraz osób 
w wieku emerytalnym (zajęcia indywidualne, grupowe – warsztaty 
terapeutyczne),
7) promowanie i organizowanie wolontariatu;
8) prowadzenie grup wsparcia dla opiekunów osób z  chorobą Alzheimera, 
innymi chorobami otępiennymi i psychicznymi,
9) organizowanie spotkań z okazji świąt i dni pamięci z udziałem osób 
niepełnosprawnych i zdrowych,  młodzieży  i seniorów;
10) organizowanie konferencji naukowych, spotkań, prelekcji, szkoleń, 
seminariów,  o problematyce ochrony zdrowia, promocji zdrowego stylu 
życia,
11)  zatrudniane osób niepełnosprawny
12) usługi asystenckie;
13) organizowanie dziennych pobytów dla podopiecznych,
14) organizowanie warsztatów, grup wsparcia, konsultacji medycznych i 
psychologicznych dla opiekunów
15) organizowanie konferencji naukowych, warsztatów, wykładów, 
dyskusji, szkoleń i seminariów poświęconych propagowaniu wiedzy na 
temat choroby Alzheimera, innych chorób otępiennych i psychicznych 
oraz udział w konferencjach naukowych, warsztatach, wykładach, 

Druk: NIW-CRSO 2



dyskusjach, szkoleniach i seminariach organizowanych przez inne 
podmioty,
16) współpracę ze środkami masowego przekazu w celu popularyzacji 
wiedzy na temat działalności Stowarzyszenia, choroby Alzheimera, 
pomocy osobom chorym, niepełnosprawnym i zagrożonym wykluczeniem 
społecznym,
17) prowadzenie działalności  informacyjnej (informatory, poradniki, 
ulotki, foldery, plakaty, wystawy), dzięki której o Stowarzyszeniu będą  
mogli dowiadywać się chorzy, opiekunowie oraz członkowie rodzin, a 
także ludzie pragnący towarzyszyć cierpiącym na chorobę Alzheimera;
18) promowanie i organizowanie wolontariatu,
19) organizowanie kontaktów międzyśrodowiskowych, społecznych, 
kulturalnych, między innymi poprzez spotkania integracyjne;
20) organizowanie aktywizacji osób w wieku emerytalnym przez 
prowadzenie warsztatów,
21) promowanie i organizowanie wolontariatu dla osób w wieku 
emerytalnym;
22) organizowanie spotkań dla mieszkańców gmin, na których terenie 
Stowarzyszenie prowadzi Domy Opieki Społecznej,
23)  prowadzenie działalności integrującej mieszkańców  poprzez 
aktywność społeczną, kulturalną, rekreacyjną i towarzyską;
24) organizowanie i prowadzenie praktyk w zakresie opieki, terapii i 
rehabilitacji osób chorych oraz niepełnosprawnych,
25) organizowanie stażów dla opiekunów osób niepełnosprawnych, 
opiekunów medycznych, rehabilitantów, terapeutów, pielęgniarek;
26) organizowanie konkursów, imprez sportowych dla dzieci i młodzieży,
27) współpraca międzynarodowa w organizowaniu wolontariatu;
28) podejmowanie współpracy z organizacjami zagranicznymi zajmującymi 
się problematyką osób z chorobą Alzheimera, zaburzeniami pokrewnymi i 
psychicznymi oraz niesieniem pomocy ich rodzinom i opiekunom, 
29) organizowanie spotkań, sympozjów w celu wymiany doświadczeń;
30) prowadzenie punktów konsultacyjnych i udzielanie porad w formie 
stacjonarnej oraz z wykorzystaniem teleinformatyki.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

380

20

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

1. Prowadzenie całodobowego domu pomocy społecznej dla osób z chorobą Alzheimera, innymi chorobami otępiennymi i 
psychicznymi
2. Prowadzenie Grupy Wsparcia dla rodzin opiekujących się chorymi z otępieniem i chorobami neurologicznymi. 
3. Szkolenia w na temat ochrony zdrowia w chorobach neurologicznych.
4. Edukacja dzieci i młodzieży na temat chorób wieku senioralnego ze szczególnym uwzględnieniem choroby Alzheimera.
5. Organizowanie wolontariatu młodzieżowego z udziałem młodzieży z  zagranicy.
6. Organizowanie wolontariatu seniorów.
7. Organizowanie pikników integracyjnych wielopokoleniowych promujących wrażliwość na drugiego człowieka.
1. Udział mieszkańców DPS w  uroczystościach z okazji świąt narodowych.
2. Współpraca z MOW w zakresie edukacji i uwrażliwiania wychowanków na drugiego człowieka. 
3. Organizacja wyjść do kina i teatru opiekunów osób chorych na Alzheimera.
4. Udział mieszkańców DPS w zawodach dla niepełnosprawnych
5. Udział w festynach, dożynkach, dniach organizacji pozarządowych w celu zwiększenia świadomości społeczeństwa na temat 
chorób otępiennych,
6. Prowadzenie badan przesiewowych,
7. Szkolenie rodzin opiekujących się osobami z chorobą Alzheimera w zakresie pielęgnacji, organizowania wolnego czasu, 
rehabilitacji.
8. Telefon zaufania, poradnictwo, opieka wytchnieniowa.
Podstawowa działalnością stowarzyszenia są wszelkie działania na rzecz osób z choroba Alzheimera i ich rodzin. Prowadzimy 
całodobowy dom pomocy społecznej dla osób z chorobą Alzheimera , chorobami otępiennymi i psychicznymi.  Dom posiada 51 
miejsc. Jest domem koedukacyjnym. Opiekujemy się osobami w różnym wieku (>45 lat). W naszym domu przebywają również 
osoby przewlekle psychicznie chore. Organizujemy nie tylko opiekę całodobową, ale prowadzimy różnego rodzaju działania 
terapeutyczne na miejscu jak tez wyjazdy na wycieczki, wyjścia do kina czy teatru. Zapraszamy do naszego domu grupy 
teatralne, zespoły muzyczne, uatrakcyjniając arteterapię. Organizujemy wolontariat młodzieżowy, pikniki integracyjne, dni 
otwarte naszych domów. Organizujemy szkolenia i akcje informacyjne na temat choroby Alzheimera i problemów z nią 
związanych.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1

pomoc społeczna, w tym pomoc 
rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i 
osób

Prowadzenie Grupy Wsparcia dla rodzin 
opiekujących się chorymi z otępieniem i 
chorobami neurologicznymi. Szkolenia na temat 
ochrony zdrowia w chorobach neurologicznych. 
Edukacja dzieci i młodzieży na temat chorób 
wieku senioralnego ze szczególnym 
uwzględnieniem choroby Alzheimera. 
Organizowanie wolontariatu młodzieżowego z 
udziałem młodzieży z zagranicy. Organizowanie 
wolontariatu seniorów. Organizowanie pikników 
integracyjnych wielopokoleniowych 
promujących wrażliwość na drugiego człowieka. 
Współpraca z MOW w zakresie edukacji i 
uwrażliwiania wychowanków na drugiego 
człowieka. Organizowanie wyjść do kina i teatru 
dla opiekunów osób chorych na Alzheimera. 
Prowadzenie badań przesiewowych. Szkolenie 
rodzin opiekujących się osobami z chorobą 
Alzheimera w zakresie pielęgnacji, 
organizowania wolnego czasu, rehabilitacji. 
Opieka wytchnieniowa, telefon zaufania, 
poradnictwo. Wydawanie broszur i folderów 
podnoszących świadomość  społeczeństwa o 
chorobach otępiennych.

94.99 Z 255,82 zł
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 2 818 386,31 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 139 729,00 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 2 434 542,47 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 1 717,24 zł

e) pozostałe przychody 242 397,60 zł

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1

pomoc społeczna, w tym pomoc 
rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych 
rodzin i osób

Prowadzenie domu pomocy społecznej dla 
osób z chorobą Alzheimera i innymi 
chorobami otępiennymi oraz dla przewlekle 
psychicznie chorych. Dom prowadzony jest 
na zlecenie Starosty Siedleckiego. Dom 
wpisany jest do rejestru domów pomocy 
społecznej prowadzonego przez Wojewodę 
Mazowieckiego. Dom specjalizuje się w 
opiece nad osobami z chorobami 
otępiennymi. W kraju jest bardzo mało 
placówek o takim profilu. Mieszkańcom 
zapewniona jest całodobowa opieka, 
mieszkanie, wyżywienia opieka lekarska i 
pielęgniarska. Mieszkańcy mają dostęp do 
lekarza pierwszego kontaktu i psychiatry na 
miejscu. Do lekarzy pozostałych 
specjalności zapisywani są do przychodni 
specjalistycznych. Mieszkańcy maja dostęp 
do psychologa. Korzystają z rehabilitacji na 
miejscu. Korzystają z terapii w różnych 
formach. Zapewniona jest posługa 
duszpasterska.

87.20.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji
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38 234,20 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 1 804 640,51 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 146 988,97 zł

2.4. Z innych źródeł 828 522,63 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 44 496,02 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 870,62 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 2 694 662,13 zł 870,62 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 152 943,38 zł 870,62 zł

1 spotkania grupy wsparcia 255,82 zł

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

1 753 697,90 zł

50 942,61 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

1 140,00 zł

1 482,73 zł

144 366,24 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego -13 214,38 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 2 980,33 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

2 431 562,14 zł 0,00 zł

0,00 zł

6 285,20 zł

103 256,61 zł

614,80 zł 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 358,98 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

358,98 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

23 508,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

27 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

27,00 etatów

15 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

15 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

9 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

4 osób

5 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 1 458 021,19 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

1 458 021,19 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

3 573,58 zł

13 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

15 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

15 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

9 osób

4 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

982 465,95 zł

982 465,95 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 475 555,24 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 1 362 028,35 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 95 992,84 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 prowadzenie domu pomocy 
społecznej

całodobowe zaspokajanie 
potrzeb osób

Starostwo Powiatowe Siedlce 0,01 zł

2 Alzheimer! Jak żyć? celem projektu było objęcie 
kompleksową opieką oraz 
wsparciem chorego na 
Alzheimera i jego rodziny. 
Rodzina uczestnicząca w 
projekcie otrzymała pomoc 
psychologa, terapeuty, 
pielęgniarki i asystenta. 
Otrzyma pomoc w codziennej 
opiece nad chorym, nauczyła 
się organizować czas choremu, 
wykonywać proste ćwiczenia 
podtrzymujące sprawność 
fizyczna chorego. Opiekun miał 
możliwość uzyskać wiele godzin 
cennego czasu na zajęcie się 
sobą. Rodziny zostały 
przygotowane na kolejne etapy 
choroby.

Zarząd Województwa 
Mazowieckiego

89 916,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

6 500,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

3 Dostępność. Jesteśmy na tak 
- opieka domowa nad osobą 
starszą w tym 
niesamodzielną z chorobą 
otępienną

Rozszerzenie dostępności usług 
opiekuńczych i pielęgnacyjnych. 
 Ograniczenie izolacji. 
Zmniejszenie wykluczenia 
społecznego i uzyskanie 
większego zadowolenia z życia 
osoby chorej i jej .  Poprawa 
kondycji fizycznej i psychicznej 
chorego i opiekuna. 
Zwiększenie świadomości 
społeczeństwa na temat 
choroby Alzheimera i innych 
otępień

Zarząd Województwa 
Mazowieckiego

38 504,00 zł

4 Mobilne usługi opiekuńcze 
dla osób niesamodzielnych

Wsparcie opiekuna osoby 
chorej na demencję, która jest 
osoba leżącą i wymagającą 
wsparcia osób drugich. Dzięki 
realizacji usług opiekuńczych 
umożliwiliśmy opiekunowi 
wyjście z domu i odpoczynek od 
codziennych obowiązków. 
Opiekun nabrał sił potrzebnych 
do sprawowania swoich 
obowiązków przy chorym.  
Osób doświadczonych oraz 
otrzymała porady co do 
sprawowania opieki na 
ostatnim etapie choroby. 
Rodzina skorzystała z fachowej 
opieki

Zarząd Województwa 
Mazowieckiego

2 309,00 zł

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 organizacja wypoczynku i 
turystyki dla osób 
niepełnosprawnych

organizacja imprez 
integracyjnych i wycieczek

PFRON 14 000,00 zł
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2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

nie dotyczy

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Maria Leszczyńska
Aleksander Pęczkowski

Ewa Żurawska
Sylwia Wierzejska

Maciej Hapunowicz

Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2020-10-07
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